Российская Федерация
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края
РЕШЕНИЕ
23.03.2012г.

№10
с. Быстрый Исток

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования  Быстроистокский  район Алтайского края, разделом 5 Регламента Быстроистокского районного Собрания депутатов районное Собрание депутатов
решило:
1. Утвердить протокол № 5 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании заместителя председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов».
2. Утвердить заместителем председателя Быстроистокского районного Собрания депутатов по результатам тайного голосования                                                                                     Исакова Виктора Владимировича - депутата, избранного по избирательному округу № 3.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  районного

Собрания депутатов
                                          О.Е.Дорошенко

Об утверждении на должность заместителя председателя  Быстроистокского  районного Собрания депутатов